山企業連第１０号
令和2年１１月１３日

山鹿市企業連絡協議会会員　各位
山鹿市企業連絡協議会

会  長  緒方　孝臣
山鹿市企業ガイダンスの開催とブース出展募集について（依頼）

立冬の候、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協議会の事業促進に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、山鹿市内の企業を市内高校生に広く周知し、市内の企業への就業と若者の定住促進を目的として、下記のとおり山鹿市企業ガイダンスを開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、是非ご参加いただき貴社のＰＲ等にご協力いただきますようよろしくお願いします。
つきましては、ガイダンスへの参加のご意向について、別紙企業ガイダンス参加意向調査票にご回答のうえ、１１月３０日（月）までにFAX又はメールによりご報告いただきますようお願いします。
記

１ 日    時   令和３年３月１６日（火）  １２：３０～１５：００
２ 場    所   山鹿市鹿本体育館
３ 日　　程　 別紙のとおり

４ 対 象 者   山鹿市内高等学校等の現2年生、保護者及び学校関係者
５ 出展形式　 ブース形式

６ 主　　催　 山鹿市、熊本県県北広域本部鹿本地域振興局

※企業ガイダンス参加意向調査票については、山鹿市企業連絡協議会ＨＰ(http://yamaga-kigyou.com/)にも掲載しておりますので、ご活用下さい。

―お問合せ先―

山鹿市山鹿987-3

山鹿市企業連絡協議会事務局（山鹿市経済部商工観光課内）

担当 ：三森・稲葉

TEL 0968-43-1579　 FAX 0968-43-8795

E-mail: kigyou@city.yamaga.kumamoto.jp